沖ト協発第５４号

令和３年７月１日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度 国土交通省認定セミナー ＮＡＳＶＡ安全マネジメント講習会のご案内について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営において格別なるご協力を賜りお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、下記の通りＮＡＳＶＡ沖縄支所より講習会案内がございます。

つきましては、受講を希望される会員事業者様は、下記をご確認の上別添「受講申込書兼受講票」により、

ＮＡＳＶＡ沖縄支所へお申込いただきますようお願い申し上げます。

 なお、本講習会は助成対象となりますが、受講当日に受講料（5，200 円）のお支払いが必要となります。

お支払い後、別添「様式１」より助成の申請をしていただいた事業者のみ、指定口座へお振込みをいたします。

謹 白

記

 １．開催日時

・ＮＡＳＶＡガイドラインセミナー 令和３年 9 月 13 日（月）13：00～16：30（受付開始 12：45）

※経営者層を対象に、平成 29 年ガイドラインに特化し、ガイドライン 14 項目に関する解説や具体的事例を

交えた講義を行います。

  ・ＮＡＳＶＡ内部監査（基礎）セミナー 令和３年９月 14 日（火）9：00～12：30（受付開始 8：45）

   ※安全マネジメントにおける内部監査担当者に対して、基礎知識や監査手法などについて、具体的事例を交

えながら講義及びケーススタディを行います。

  ・ＮＡＳＶＡリスク管理（基礎）セミナー 令和３年 9 月 14 日（火）13：30～17：00（受付開始 13：15）

   ※運行管理者等の方々の更なる指導力の向上を図る観点から、事故発生時の要因分析及び再発防止対策並び

に乗務員への指導方法等の習得に関する講義を行います。

 ２．会 場：沖縄県ハイヤー・タクシー会館４階（〒900-0021 沖縄県那覇市泉崎 2-103-4）

    ※セミナー参加者専用駐車場はございませんので、出来るだけ公共交通機関をご利用ください。

地下駐車場は民間の契約駐車場のため、近隣の有料駐車場に駐車することとなりますが、その際の料金は

自己負担となりますので、あらかじめ、ご了承願います。

 ３．定員人数：各２０名

 ４．受 講 料：各 5，200 円（税込）

 ５．申込方法

ＮＡＳＶＡホームページ予約システム（https://s-yoyaku.nasva.go.jp/）またはＦＡＸでお申込ください。

ＦＡＸでのお申込は、別添「申込書」にご記入のうえ、ＮＡＳＶＡ沖縄支所へＦＡＸしてください。

＜受講申込に関するお問合せ先＞

独立行政法人自動車事故対策機構 沖縄支所

沖縄県那覇市泉崎 2-103-4 沖縄県ハイヤー・タクシー会館３階

ＴＥＬ098-916-4860 ＦＡＸ098-835-4214

https://s-yoyaku.nasva.go.jp/

NASVAガイドライン・内部監査（基礎）・リスク管理（基礎）セミナー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受講申込書　兼　受講票

（ふりがな）　　（ ）
会社名
又は団体名

〒　　　　　－

TEL　　　　　－　　　　　　－

FAX　　　　　－　　　　　　－

・貴社の事業の種類　　□バス　□ハイ・タク　□トラック　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

・貴社の事業規模（保有車両数） □50両未満　□50～100両　□100～200両　□200～300両　□300両以上

（ふりがな）

受講者名※

（生年月日）

お役職※

1
2
3
4
5
6

お申込み結果 ※事務局記入欄

□ お申込みが完了しました。当日、この受講票をご持参ください。

□ キャンセル待ちとなりましたので、後日ご連絡差し上げます。

□ 申し訳ございませんが、満席となりました。

□ 申し訳ございませんが、お申込み者が少ないため（延期・中止）いたします。

備考：

～受講当日の注意事項～　当日の会場受付は上記開催時間の１５分前から行います。

　　※受講料は、受講当日の受付時にお支払いください。
　　※受講票は（当機構よりFAXにて返送する受付印が押印された本用紙）を必ずご持参下さい

住所

お申込み
ご担当者

国土交通省認定セミナー

　国土交通省への通知
　を希望しない　　　　　　□

はい　　　・　　　いいえ

（昭 ・ 平　　　　年　　　月　　　日）

 あなたは、経営管理部門の要員

 ですか？  （注：※5参照）

 経営管理部門の要員で、国土交通省

 への通知を希望しない場合のみ、

 チェックしてください。

沖縄支所　宛

受付印欄

□　リスク管理（基礎）

　※1 左記の受講者のほか複数名で申し込まれる
　　　 場合は、本用紙をコピーの上ご使用ください。

　※2 受講のお申込みは先着順にて受付いたします。

　※3 定員に達した際は、お申込みをお断りする場合が
　　　 ありますのでご了承願います。

　※4 お申込み者が少ない場合は、延期又は中止する
　　　 場合がありますのでご了承願います。

　※5 受講者が経営管理部門の要員の場合、監査
　　　 インセンティブ適用の際に必要となる受講者
　　　 情報（会社名・氏名等）を認定セミナー制度
　　　 に従い国土交通省へ通知させていただきます。

　令和３年９月１３日（月）　１３：００～１６：３０（受付１２：４５）

　令和３年９月１４日（火）　　９：００～１２：３０（受付　８：４５）

　令和３年９月１４日（火）　１３：３０～１７：００（受付１３：１５）

□　ガイドライン

受講希望日時　※スケジュールをご確認の上、受講希望のセミナーの□に✔を入れて、番号を○で囲んでください。

□　内部監査（基礎）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 営業所名まで記載してください

※ 記入しないでください

※ 氏名・役職は受講済証に記載しますので正確に記入してください

ＦＡＸにてお申し込み下さい

ＮＡＳＶＡ沖縄支所

ＦＡＸ番号

09８－８35－4214

様式　１

公益社団法人　沖縄県トラック協会長　　殿

申請者

住所

名称又は事業所名

代表者名 ㊞

電話番号

担当者名

　各種講習費等助成金交付要綱第５条に基づき、各種講習費等助成金の交付について、下記

の通り請求します。

円

１． 内訳

■ 各種講習受講者数 名

２． 添付資料

■ 支払ったことが証明できる書面。（領収書の写等）

３． 振込先銀行口座

（注）沖ト協に提出してください。

請 求 額

各種講習費等助成金実績報告書（兼）請求書

令和 　　年　　月　　日

銀 行 名

令和　　年　　月　　日
①運管一般　②ｅﾗｰﾆﾝｸﾞ

③安マネ( ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ・支援ﾂｰﾙ・内部監査 )

令和　　年　　月　　日
①運管一般　②ｅﾗｰﾆﾝｸﾞ

③安マネ( ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ・支援ﾂｰﾙ・内部監査 )

※①から③の講習の種類を○で囲んで下さい。③については、カッコ内のいずれかを○で囲む。

受講日

口 座 名 義
フリガナ

※運行管理者一般講習については、運行管理者選任届出書(写)を添付すること。

支 店 名

預 金 普通預金　・　当座預金

口 座 番 号

令和　　年　　月　　日

受講者名 講習の種類

①運管一般　②ｅﾗｰﾆﾝｸﾞ

③安マネ( ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ・支援ﾂｰﾙ・内部監査 )

令和　　年　　月　　日
①運管一般　②ｅﾗｰﾆﾝｸﾞ

③安マネ( ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ・支援ﾂｰﾙ・内部監査 )

令和　　年　　月　　日
①運管一般　②ｅﾗｰﾆﾝｸﾞ

③安マネ( ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ・支援ﾂｰﾙ・内部監査 )